Comitato

CAMPIONATO REGIONALE

Regionale
Lombardia MOTOCROSS 2024
Malpensa 21 04 24 85 Senior - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora
Po.1-#11D'AMICOT. 1999 204 Po. 4 - # 18 CRIPPA D. O hons Po.7-#7BERNERIOA.  Ser0i% Po. 10 - # 210 BERTACCO N. , 1001
1 1:18.257  +-27-509  15:38:20.650 1 1:23.222  +-25-554  15:38:25.615 1 1:27.343  +-24-109  15:38:29.736 1 1:46.090 +-04-708  15:38:48.483
2 15:40:06.416 2 1:50.238  +0L462  15:40:15.853 2 1:52.160  +00.708  15:40:21.896 2 1:53.544  +02.746  15:40:42.027
3 1:.46.316 +00.550  15:41:52.732 3 1:48.894 +00.118  15:42:04.747 3 1:53.420 +01.968  15:42:15.316 3 1:56.022 +05.224  15:42:38.049
4 1:47.447  +01681  15:43:40.179 4 1:48.846  +00.070  15:43:53.593 4 e 15:44:06.768 4 1:52.190  +01392  15:44:30.239
5 1:48.145 +02.379  15:45:28.324 5 1:51.725 +02.949  15:45:45.318 5 1:52.503 +01.051  15:45:59.271 5 1:53.413 +02.615  15:46:23.652
6 1:48.239 +02.473  15:47:16.563 6  1:49.963 +01.187  15:47:35.281 6  1:53.507 +02.055  15:47:52.778 6 1:51.930 +01.132  15:48:15.582
7 1:48.147 +02.381  15:49:04.710 7 1:50.115 +01.339  15:49:25.396 7 1:52.978 +01.526  15:49:45.756 7 1:52.027  +01229  15:50:07.609
8  1:47.790 +02.024  15:50:52.500 8 1:51.091 +02.315  15:51:16.487 8 1:52.817 +01.365  15:51:38.573 8  1:52.970 +02.172  15:52:00.579
9  1:50.966  +05.200  15:52:43.466 ' 1:48.77c - 15:53:05.263 9 1:53.528  +02076  15:53:32.101 Y 1:50.795 —— 15:53:51.377
10  1:49.041 +03.275  15:54:32.507 10  1:50.882 +02.106  15:54:56.145 10  1:55.423 +03.971  15:55:27.524 10 2:14.254 +23.456  15:56:05.631
11 1:52.390  +06.624  15:56:24.897 11 1:52.797  +04.021  15:56:48.942 11 1:54.926  +03474  15:57:22.450 11 1:59.937  +09.139  15:58:05.568
Po.2-#121CANTU'K. G4 53% Po. 5 - # 58 COPPI A. e Po. 8 - # 848 CAPPELLETTID,, 1115 504 Po. 11 - # 520 GADDA CLEM,, 144 oes
1 1:25564 +-21-602  15:38:27.957 1 1:24.074 +-25-015  15:38:26.467 1 1:39.632 +-12-919  15:38:42.025 1 1:32.746  +-23-606  15:38:35.139
2 1:47.714 +00.548  15:40:15.671 2 1:50.732 +01.643  15:40:17.199 2 1:56.745 +04.194  15:40:38.770 2 1:58.359 +02.007  15:40:33.498
3 1:49.650  +02484  15:42:05.321 3 1:49.489  +00.400  15:42:06.688 3 1:53.812  +01261  15:42:32.582 EN 1:56.352 | — 15:42:29.850
4 1:48.556 +01.390  15:43:53.877 P 1:49.039 RE— 15:43:55.777 4 1:54.611 +02.060  15:44:27.193 4 1:56.933 +00.581  15:44:26.783
5 1:.47.774 +00.608  15:45:41.651 5 1:49.965 +00.876  15:45:45.742 [ 3 1:52.551 — 15:46:19.744 5 1:56.615 +00.263  15:46:23.398
6 e 15:47:28.817 6 1:50.281  +0L192  15:47:36.023 6 1:53.488  +00937  15:48:13.232 6 1:58.619  +02.267  15:48:22.017
7 1:47.781 +00.615  15:49:16.598 7 1:49.901 +00.812  15:49:25.924 7 1:53.427 +00.876  15:50:06.659 7  1:57.338 +00.986  15:50:19.355
8  1:48.824  +01658  15:51:05.422 8  1:52.044  +02.955  15:51:17.968 8  1:53.361  +00.810  15:52:00.020 8 1:57.621  +01269  15:52:16.976
9 1:49.081 +01.915  15:52:54.503 9  1:52.542  +03.453  15:53:10.510 9 1:53.041 +00.490  15:53:53.061 9 1:58.284  +01.932  15:54:15.260
10 1:49.363 +02.197  15:54:43.866 10 1:52.831 +03.742  15:55:03.341 10 1:54.759 +02.208  15:55:47.820 10 1:57.617 +01.265  15:56:12.877
11 1:50.269 +03.103  15:56:34.135 11 1:53.924  +04.835  15:56:57.265 11  1:54.981 +02.430  15:57:42.801 11  1:56.975 +00.623  15:58:09.852
Po. 3 - #228 CAMPODUNIN 127 Po.6-#125 MARIANIA. 53¢ Po.9-#141 MOKHTARA. 115072 Po.12-# 251 FRIGERIOS. , 1140 e1]
1 1:33.167 +-14-781  15:38:35.560 1 1:22.348  +-26-628  15:38:24.741 1 1:35.109 +-18-516  15:38:37.502 1 1:32.283 +-24-719  15:38:34.676
2 1:50.015 +02.067 15:40:25.575 2 1:49.020 +00.044 15:40:13.761 FEE 1:53.625 15:40:31.127 2 1:57.770 +00.768 15:40:32.446
3 1:48298  +00350  15:42:13.873 3 1:49.852 +00.876  15:42:03.613 3 1:54.728  +01103  15:42:25.855 3 1:59.103 +02.101  15:42:31.549
a e 15:44:01.821 P 1:43.97¢E— 15:43:52.589 4 1:55.621 +02.996  15:44:21.476 4  1:58331 +01329  15:44:29.880
5 1:48.287  +00339  15:45:50.108 5 1:50.224  +01.248  15:45:42.813 5 1:55062  +01437  15:46:16.538 5 1:57.527  +00.525  15:46:27.407
6  1:48.845 +00.897  15:47:38.953 6  1:51.240 +02.264  15:47:34.053 6 1:54.457 +00.832  15:48:10.995 6 1:57.718 +00.716  15:48:25.125
7 1:48.507 +00.559  15:49:27.460 7 1:50.635 +01.659  15:49:24.688 7  1:54.898 +01.273  15:50:05.893 7  1:57.847 +00.845  15:50:22.972
8 1:49.803  +01855  15:51:17.263 8  2:01.793  +12.817  15:51:26.481 8  1:55.818  +02.193  15:52:01.711 8  1:58.286  +01.284  15:52:21.258
9 1:48.113 +00.165  15:53:05.376 9 1:52.735 +03.759  15:53:19.216 9 1:56.016 +02.391  15:53:57.727 9 1:58.026 +01.024  15:54:19.284
10 1:48.264  +00316  15:54:53.640 10 1:52.059  +03.083  15:55:11.275 10 1:57.868  +04.243  15:55:55.505 iGN 1:57.002 EN— 15:56:16.286
11 1:49.828 +01.880  15:56:43.468 11 1:51.798 +02.822  15:57:03.073 11 1:59.735 +06.110  15:57:55.330 11 1:58.122 +01.120  15:58:14.408
Fastest lap: 1:45.766
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Comitato

CAMPIONATO REGIONALE

Regionale
Lombardia MOTOCROSS 2024
Malpensa 21 04 24 85 Senior - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgml-lmhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora
Po.13-#323TONNIS. T we) Po. 16 - # 32 VERDEROSA P. . 5 (o Toe 2 2:00.333  +00.146  15:40:40.642 5 2:04.641  +00399 154711736
1 1:36.475 +-19-713  15:38:38.868 1 1:39.151  +-17-581  15:38:41.544 3 e 15:42:40.829 6 2:18959  +14717  15:49:30.695
2 1:.59.498  +03310  15:40:38.366 2 1:59.245  +02513  15:40:40.789 4 2:02.649  +02462  15:44:43.478 AN 2:04.242 R 15:51:34.937
3 2:.00.255  +04.067  15:42:38.621 3 1:.58.261  +01529  15:42:39.050 5 2:02.563  +02376  15:46:46.041 8 2:09.019  +04777  15:53:43.956
4  1:58.554 +02.366  15:44:37.175 4  1:59.394 +02.662  15:44:38.444 6 2:01.774 +01.587  15:48:47.815 9  2:46.825 +42.583  15:56:30.781
5 1:57.366  +0L178  15:46:34.541 5 1:57.040  +00.308  15:46:35.484 7 203375 +03188 153051190 Po. 23 - # 243 ALDEGHERI A °,'5 |
6 1:57.059  +00871  1548:31.600 6 1:56.945  +00213  15:48:32429 8 2:02.867  +02680 153234057 1 1:50.080 +-20-451  15:38:53.373
7  1:57.351  +01163  15:50:28.951 7  1:57.054  +00322  15:50:29.483 9 2:02.081  +0184  15:54:56.138 s [mced 15.41:00.80
R 1:56.130 — 15:52:25.139 B 1:56.732 - 15:52:26.215 10 2:04.044  +03.857  15:57:00.182 3 2:12.443 +01.012  15:43:17.247
9 1:56.786  +00598  15:54:21.925 9 1:57.370  +00.638  15:54:23.585 Po. 20 - # 24 BUNGARO L. Dii‘ TE‘; 4 212718  +0L287  1545:29.965
10 1:58.406  +02218  15:56:20331 10 1:57.719  +00987  15:56:21.304 1 145174 +-17.581  15:38:47.567 5 215165  +03734  1547:45.130
11  1:57.117 +00.929  15:58:17.448 11 2:11.749 +15.017  15:58:33.053 2 2:06.756 +04.001  15:40:54.323 6 2:12.672 +01.241  15:49:57.802
Po.14-#12 MONTOLIP. i /08 Po. 17 - # 10 PIZIALI M. o e 3 2:05.888  +03.133  1543.00211 7 2:13.067  +0L636  15:52:10.869
1 145696 +-09-268  15:38:48.089 1 1:42199  +-16-353  15:38:44.592 4 2:03.245 +00.490  15:45:03.456 8  2:17.307 +05.876  15:54:28.176
2 1:58.848 +03.884  15:40:46.937 2 1:59.882  +01330  15:40:44.474 5 o 15:47:06.211 9 2:19.751 +08.320  15:56:47.927
3 1:56.753  +01789  15:42:43.690 PR 1.53 552 — 15:42:43.006 6 2:04.928  +02173  1549:11.139
4 2:00.048 +05.084  15:44:43.738 4 2:01.511 +02.959  15:44:44.537 7  2:05.016 +02.261  15:51:16.155
5 1:57.650  +02686  15:46:41.388 5  1:59.606  +01054  15:46:44.143 8 2:06.266  *+03511  15:53:22421
6 1:57.463  +02499  15:48:38.851 6 1:59.016  +00.464  15:48:43.159 9 2:03.781  +01.026  15:55:26.202
7 1:55.006  +00.042  15:50:33.857 7  2:00.816  +02264  15:50:43.975 10 2:03.968  +01.213  15:57:30.170
8 e 1552228821 8  1:50.004  +00452  15:52:42.979 Po. 21-# 186 BUTTIGLIERIT ' {'["
9 1:56.991 +02.027  15:54:25.812 9  2:00.595 +02.043  15:54:43.574 1 1:51.421 +-10-964  15:38:53.814
10 1:57.822 +02.858  15:56:23.634 10 2:01.888 +03.336  15:56:45.462 2 2:03.020 +00.635  15:40:56.834
11 1:55.459 +00.495  15:58:19.093 Po. 18 - # 101 LONGHI N. Difi» ;fig; 3 2:03.937 +01.552  15:43:00.771
Po.15-#278 BIANCHIF. | Jiceged 1 134611  +25.57 153837004 4 2:04197  +OL812  15:45:04.968
1 1:38.609 +-17-833  15:38:41.002 2 2.00.863  +00678  15:40:37.867 5 e 15:47:07.353
2 2:00.854 +04.412  15:40:41.856 ER 2:00.185 N — 15:42:38.052 6  2:04.933 +02.548  15:49:12.286
3 1:59.925  +03.483 154241781 4 2:02.095 ~ +01910  15:44:40.147 7 2:04.877  +02492 155117163
4 1:59.013  +02571  15:44:40.794 5  2:00.940  +00.755  15:46:41.087 8 2:06.648  +04.263  15:53:23.811
5 e 15:46:37.236 6 2:01.303  +01118  15:48:42.390 9 2:04.984  +02599  15:55:28.795
6 1:57.236  +00.794  1548:34.472 7 2:01.014  +00.829  15:50:43.404 10 2:02.773  +0038  15:57:31.568
7 1:56.622  +00180  15:50:31.004 8 2:01.904  +01719 155245308 Po.22-#910 NICOLINIS. )51
8§ 1:57.298  +00.85  15:52:28.392 9 2:02.544  +02359  15:54:47.852 1 1:47.322 +-16.920  1538:49.715
9 1:57.076  +00.634  15:54:25.468 10 2:03.516  +03.331  15:56:51.368 2 2:05.747 +01.505  15:40:55.462
10 1:57.868 +01.426  15:56:23.336 Po. 19 - # 999 SALA L. Dif:- ;fili;; 3 2:07.308 +03.066  15:43:02.770
11 1:57.443 +01.001  15:58:20.779 1 1:37.016  +-22-271  15:38:40.309 4  2:04.325 +00.083  15:45:07.095
Fastest lap: 1:45.766
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